erstatningen i medhold av skadeserstatningsloven § 5-1. 

Sakens bakgrunn  

Haugaland tingrett avsa 9. mai 2018 dom med slik slutning: 

1. Bjarne Nordtveit AS og If Skadeforsikring NUF dømmes in solidum til å betale Trygge 

Barnehager AS erstatning med 8 107 182 – 

åttemillioneretthundreogsyvtusenetthundreogåttito – kroner. Beløpet forfaller betaling 14 

– fjorten – dager etter dommens forkynnelse.   

2. Bjarne Nordtveit AS og If Skadeforsikring NUF dømmes in solidum til å betale Trygge 

Barnehager AS erstatning for påløpte kostnader med 1 045 801 – 

enmillionogførtifemtusenåttehundreogen – kroner, med tillegg av lovens 

forsinkelsesrente på 700 000 – sjuhundretusen – kroner regnet fra 15.09.16, og økt til 

hele beløpet på 1 045 801 kroner regnet fra 24.02.18, til betaling skjer.   

3. Hva gjelder beløpene i punkt 1 og 2  ovenfor er If Skadeforsikring NUF solidarisk 

ansvarlig for et samlet beløp oppad begrenset til 9 992 500 kroner. 

4. Bjarne Nordtveit AS og If Skadeforsikring NUF dømmes in solidum til å betale Trygge 

Barnehager AS sine saksomkostninger med 1 319 144 – 

enmilliontrehundreognittentusenetthundreogførtifire – kroner samt rettens gebyr på 

14 686 – fjortentusensekshundreogåttiseks – kroner. Beløpet forfaller til betaling 14 –

fjorten – dager etter dommens forkynnelse.  

Bjarne Nordtveit AS og If Skadeforsikring NUF har rettidig anket dommen. Anken gjelder 

tingrettens rettsanvendelse og bevisbedømmelse. Trygge Barnehager AS har tatt til

[...]

praktiske utfordringer som følge av koronaviruset.   

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. Det gjøres ikke endringer i tingrettens sakskostnadsavgjørelse.  

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Bjarne Nordtveit AS og If 

Skadeforsikring NUF, én for begge og begge for én, 1 590 314 – 

enmillionfemhundreognittitusentrehundreogfjorten – kroner og 29 – tjueni – øre 

til Trygge Barnehager AS. Beløpet forfaller til betaling 2 – to – uker etter 

forkynnelsen av denne dommen.  

Grethe Strandborg Ernst Moe Linn Tordal Halvorsen 

Dokument i samsvar med undertegnet original.